АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2018 № 1350
г. Сысерть

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы
Сысертского городского округа

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   06   октября   2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысертского городского
округа, в целях приведения нормативных правовых актов Сысертского
городского округа в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 16.09.2011

№ 632 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению
незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского
городского округа»;

2) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа от 21.10.2013
№ 89 «О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского
округа от 16.09.2011 № 632 «О создании Межведомственной комиссии по
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории
Сысертского городского округа»;

3) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 16.10.2014
№ 603 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского
округа от 16.09.2011 № 632 «О создании Межведомственной комиссии по
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории
Сысертского городского округа» (с изменениями от 21.10.2013 № 89);

4) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа от 07.12.2017
№ 123 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского
округа от 16.09.2011 № 632 «О создании Межведомственной комиссии по
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории
Сысертского городского округа» с изменениями, внесенными

consultantplus://offline/ref=D03947D70F3000695EC3E40EB065485607CA1BAA9CF728AF877DE9D2AFQEe9D

2

Постановлениями  Главы  Сысертского  городского  округа  от 21.10.2013 № 89,
от 16.10.2014 № 603)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы
и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских